

Súpis vykonaných prác a dodávok v EUR za obdobie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dieľa, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merňa jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>71 - IZOLÁCIE</b>								
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>								
29	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN 2K	12,342	m <sup>2</sup>	17,20	212,28	20
30	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	2,123	%	3,00	6,37	20
<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :</b>				<b>218,65</b>			<b>218,65</b>	
<b>71 - IZOLÁCIE spolu :</b>				<b>218,65</b>			<b>218,65</b>	
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>								
<b>721 - Vnúťorná kanalizácia</b>								
31	721	72117-1105	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	3,000	m	13,90	41,70	20
32	721	72117-1106	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	4,000	m	14,80	59,20	20
33	721	72119-4104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	5,000	kus	2,07	10,35	20
34	721	72121-1402	Podlahové vpusy s vod. odtokom DN 40/50 s automatickým vztlakovým uzáv	1,000	kus	46,00	46,00	20
35	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	7,000	m	0,60	4,20	20
36	721	72199-9905	Vnúťorná kanalizácia HZS T5	8,000	hod	10,60	84,80	20
37	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	2,463	%	1,00	2,46	20
<b>721 - Vnúťorná kanalizácia spolu :</b>				<b>248,71</b>			<b>248,71</b>	
<b>722 - Vnúťorný vodovod</b>								
38	721	72219-0401	Prípojky vod. oceľ. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	5,000	kus	5,55	27,75	20
39	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre vyt. ventil G 1/2	5,000	kus	5,85	29,25	20
40	721	72299-9905	Vnúťorný vodovod HZS T5	8,000	hod	10,60	84,80	20
<b>722 - Vnúťorný vodovod spolu :</b>				<b>141,80</b>			<b>141,80</b>	
<b>725 - Zariadené predmety</b>								
41	721	72511-0811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	10,000	súbor	5,20	52,00	20
42	721	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	10,000	súbor	29,00	290,00	20
43	721	72521-0821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	5,000	súbor	3,44	17,20	20
44	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	5,000	súbor	27,00	135,00	20
45	MAT	642 143800	Umývadlo ker biele Lyra 1427.1 j1	5,000	kus	36,45	182,25	20
46	MAT	642 143860	Stĺp Lyra 1927 biely	5,000	kus	38,30	191,50	20
47	721	72581-0201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	5,000	súbor	22,00	110,00	20
48	721	72581-0811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	5,000	kus	1,06	5,30	20
49	721	72599-9905	Zariadené predmety HZS T5	8,000	hod	10,60	84,80	20
50	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	10,681	%	0,30	3,20	20
<b>725 - Zariadené predmety spolu :</b>				<b>1 071,25</b>			<b>1 071,25</b>	
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :</b>				<b>1 461,76</b>			<b>1 461,76</b>	
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>								
<b>735 - Vykurovacie telesá</b>								
51	731	73599-9904	Vykurovacie telesá, vypustenie vody, demontáž a spätná montáž	8,000	hod	9,00	72,00	20
<b>735 - Vykurovacie telesá spolu :</b>				<b>72,00</b>			<b>72,00</b>	
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :</b>				<b>72,00</b>			<b>72,00</b>	
<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>								
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								
52	766	76666-1112	Montáž dvier kompi. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	8,000	kus	6,45	51,60	20
53	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plne 60x197 vr.kovania	5,000	kus	65,00	325,00	20
54	MAT	611 601860	Dvere vnútorné hladké plne 80x197 vr.kovania	3,000	kus	74,00	222,00	20
55	766	76666-2811	Demontáž prahov dvier 1-krídlových	2,000	kus	1,64	3,28	20
56	MAT	611 871210	Prah dubový dĺžka 82 šírka 15cm	2,000	kus	4,50	9,00	20
57	766	76669-5213	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. nad 10cm	2,000	kus	4,46	8,92	20